



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 № 503-нп

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Мысковском городском округе на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 30.11.2022 № 1973-нп

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 27.12.2023 № 42-н «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.12.2022 № 104-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить следующие изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Мысковском городском округе на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 30.11.2022 № 1973-нп (в редакции постановлений от 24.03.2023 № 394-нп, от 07.11.2023 № 1685-нп):

1.1. В строке 6 Паспорта:

цифры «7 800» заменить цифрами «7 129»;

слова «на 2023 - 1 300 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 - 629 тыс. рублей».

1.2. В графах «2023» и «Всего» раздела 4 цифры «700,00» и «7200,00» заменить цифрами «629,00» и «7129,00» соответственно.

1.3. В графах «2023» и «Всего» строки 2 раздела 4 цифры «400,00» и «2400,00» заменить цифрами «329,00» и «2329,00» соответственно.

1.4. В графах «2023» и «Всего» строки 2 раздела 4 цифры «230,00» и «1380,00» заменить цифрами «159,00» и «1309,00» соответственно.

1.5. В графах «2023» и «Всего» строки 2.1 раздела 4 цифры «300,00» и «1550,00» заменить цифрами «229,00» и «1479,00» соответственно.

1.6. В графах «2023» и «Всего» строки 2.1 раздела 4 цифры «230,00» и «1380,00» заменить цифрами «159,00» и «1309,00» соответственно.

1.7. В разделе 5:

в первом абзаце цифры «7 800» заменить цифрами «7 129»;

подабзац первый абзаца первого изложить в новой редакции:

«2023 год – 629 тыс.руб.»;

в пункте 1 абзаца первого цифры «5 400» заменить цифрами «4 800»;

подабзац первый абзаца первого пункта 1 изложить в новой редакции:

«2023 год – 300 тыс.руб.»;

в абзаце первом пункта 2 цифры «2400» заменить цифрами «2329»;

подабзац первый абзаца первого пункта 2 изложить в новой редакции:

«2023 год – 329 тыс.руб.».

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravomyskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа

Е.В. Тимофеев